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Bærum kommune 

ved saksbehandler Grethe Løvald, grethe.lovald@baerum.kommune.no og  

saksansvarlig Jannike Hovland, jannike.hovland@baerum.kommune.no 

kopi: OOFs medlemsorganisasjoner 

Oslo, 7. april 22 

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR HELÅRS TURVEITRASE I 

VESTMARKA 
Oslo og Omland (OOF) er en paraplyorganisasjon for 42 naturvern-og 
friluftsorganisasjoner, velforbund og idrettsorganisasjoner og har i tillegg 14 kommuner 
og to fylkeskommuner som medlemmer. OOFs visjon er friluftsliv for alle. 

OOF arbeider for friluftsliv og naturvern, ved å ta vare på naturmangfoldet, Marka og 
viktige natur- og friluftsområder i byggesonen. Alle skal ha god tilgang til 
nærfriluftsområder, nettverk av ferdselsårer fra byggesonen til Marka og områder langs 
vann, vassdrag og fjorden. 

Vårt mål er å finne en god balanse mellom vern og bruk. Vi bidrar til å få sakene godt 
opplyst, ha god kontakt med medlemmene for deretter å komme fram til et faglig godt 
fundamentert vedtak.  

Ved at vi er en paraplyorganisasjon, vil vi av og til oppleve at våre medlemmer har ulikt 
syn på enkelte saker. Forslaget til reguleringsplan for helårs turveitrase i Vestmarka er en 
slik sak.  

På vårt styremøte 28. mars inviterte vi derfor Bærum kommune og relevante 
organisasjoner til vårt styremøte, slik at styret kunne få opplyst saken på en god måte og 
stille spørsmål direkte til organisasjonene som holdt innlegg. Vi vil få takke Bærum 
kommune for at dere var positive og holdt innlegg på styremøtet og svarte på spørsmål 
fra styret.  

Oslo og Omland Friluftsråd har etter en grundig behandling i styret landet på at vi i denne 
saken vil avstå fra å svare på høringen. Dette er begrunnet i at vi som 
paraplyorganisasjon opplever at våre medlemsorganisasjoner har svært ulikt syn på 
tiltaket, og at vi derfor finner det riktigst å avstå fra å uttale oss.  

 

Med vennlig hilsen 

Oslo og Omland Friluftsråd 

Tom Fremstad 

Generalsekretær  
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